
第60号 2023年 1月発行

株式会社 Ken＆I
□小規模多機能型居宅介護ベーネ
□介護ホテルクーラ
〒667-0103 養父市浅野276-2

TEL:079-663-4567 
(HP:www.ken-and-i.co.jp)

【編集後記】
新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。
今年のお正月は雪がなく、過ごしやすい陽気のスタートでしたね。利用者様に「お正月と言えば？」と伺ったところ、「おせち料理、
寝正月、お年玉。」等のお言葉を頂きました。
お正月への思いや、過ごし方は、それぞれ違うと思いますが、皆様はいかがお過ごしでしたか？今年は卯年🐰事業所としても、利

用者様と共に色々な事に取り組み、飛躍出来るように努めてまいります。皆様にとっても大きく飛躍できる一年でありますよう願っ
ております。 （須磨・谷垣）

【所長の一言】
「格言」
2023年がスタートしました。昨年とは全く違い、雪もなく穏やかな天気に恵まれたお正月でした。それだけでもありがたい1年のス
タートと感じます。新しい年を迎える前に、私がいつも仕事をしているデスク横にあるカレンダーを飾りました。格言カレンダーです。
ちなみに1月の格言は「人生のかけがえのない1日と思えば今日を粗末に過ごせない」です。始まるとあっという間に終わる1年。
ぴったりの格言です。
今年も一層、お一人お一人が輝ける日々のご支援を目指して、日々を大切にスタッフ一同研鑽して参ります。
今年もどうぞよろしくお願い致します。 (井上）

ベネクラ新聞

★小規模多機能ベーネ 利用状況★
登録者現在21名 残り8名の受入が可能です！

現在新規利用者様を大募集中
無料体験・施設見学随時受付中

期日：1月２５日(水)
時間：PM12:00～12:30頃
場所：ベーネ玄関前

パンカフェひもろぎ手作りパンの販売

是非、お立ち寄り頂き、ご覧になってください!!

ブーケにお出かけ♪

フラワーアレンジメント

外出
企画

楽しく新年を迎えました♪


	スライド 1

